МУНИЦИПАЛЬНОЕ    БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12»

ПРИКАЗ

18 января 2016г                                                                                                 № 33

г. Изобильный

О создании в МБДОУ ИМРСК «Детский сад №12»

пожарно-технической комиссии

В целях организации и осуществления работ по предупреждению пожаров в

дошкольном учреждении и в соответствии с  постановлением Правительства

РФ от 25 апреля 2012 г. N 390 «О противопожарном режиме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать пожарно-техническую комиссию в Муниципальном  бюджетном

дошкольном образовательном учреждении Изобильненского

муниципального района Ставропольского края «Детский сад

комбинированного вида №12» (далее – МБДОУ) в следующем составе:

председатель комиссии: заведующий хозяйством МБДОУ -   О.В.Турчина;

члены комиссии:

- Попова Н.В. – воспитатель;

– Широбокова Н.А. - делопроизводитель;

- Васильева И.В. - педагог-психолог

2. Разработать и утвердить план мероприятий по  организации и

осуществлению работ по предупреждению пожаров в дошкольном

учреждении в срок до 01.02.2016г.

3. Ответственность за координацию и контроль организации действий

пожарно-технической комиссии оставляю за собой.